
RFC: OBH020605QR6
General de Ley Personas Morales (601)

CERRADA (CDA) O PRIVADA (PRIV) LOTE 1
Zona Hotelera Tangolunda

Santa María Huatulco, 70989, Oaxaca
LAS BRISAS HUATULCO

ORGANIZACION BRISAS HUATULCO

FOLIO

B40-1658

FACTURA

14/06/2023 11:29:22 AM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000505495906
Fecha de Certificación
2023-06-14T11:29:23

Folio Fiscal

62a72ba1-ccd8-4737-aef4-5c342183ed90
Certificado SAT

00001000000509846663

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR TIPO TASA IMPORTE 

IMPUESTO TOTAL

1.0 A9 Tarifa 90111503 Paquete Hospedaje $13,837.82 $13,837.82 02 $13,837.82 002
ISH

Tasa
Tasa

16.00 %
3.00 %

$2,214.05
$137.13

$16,189.00

Observaciones

Tipo de comprobante I - Ingreso

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

CIATEC
Personas Morales con Fines no Lucrativos (603)

calle omega 201, León, Guanajuato, Mexico
RÉGIMEN FISCAL

CIA940610MS9
Gastos en general (G03)

37545

GRUPO AMIDIQ

Forma de pago Transferencia electrónica de fondos (03)

Pago en una sola exhibición (PUE)

----

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.00

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

70989

||1.0|62a72ba1-ccd8-4737-aef4-5c342183ed90|2023-06-14T11:29:23|G6Kw1c7KROChjnWwyZX4+w4/siLJJc56PTQnO94SaPDakphjPNeiVwUrcZRVHK+CXe8axR
+AM1Sg8/tKgArE4bIhOE2cscrH1suaoxQYwn+OHS/86z3hh/xA6wDNnrgj8qEM/DJdfiwr9TEDDIkvA4M5RzVFtMHnNkfT74/ce+ncZU3lk
+QK3ZI1749HAbG9kXnxqmK1rf1fiFZMmiZpaKBMK76Y/2Z1vZDYdV2ujrkVopJGy/IyCJpnYb9KVWoXlfQWvPFqO/rNzcEl9L5yCZ8AReoH3FC4htXQBab5wydEDmGH7N
QPA6uz23L8qbl5et/QyOPNRNwJTqindKco/Q==|00001000000509846663||

G6Kw1c7KROChjnWwyZX4+w4/siLJJc56PTQnO94SaPDakphjPNeiVwUrcZRVHK+CXe8axR+AM1Sg8/tKgArE4bIhOE2cscrH1suaoxQYwn
+OHS/86z3hh/xA6wDNnrgj8qEM/DJdfiwr9TEDDIkvA4M5RzVFtMHnNkfT74/ce+ncZU3lk
+QK3ZI1749HAbG9kXnxqmK1rf1fiFZMmiZpaKBMK76Y/2Z1vZDYdV2ujrkVopJGy/IyCJpnYb9KVWoXlfQWvPFqO/rNzcEl9L5yCZ8AReoH3FC4htXQBab5wydEDmGH7N
QPA6uz23L8qbl5et/QyOPNRNwJTqindKco/Q==

S9R6aLiv3D7IHJrlH39NZGkELuZsGYT9T9FfSBuIpdgMlCkoeAcbcHstrKE8g8P2IC17CY
+F4fhKLIQ4tbYTOuDNd4nwDj2eCuF6lOKm0KuDB1XjN6HKgWkWsJbFCus703Mz4g9aBC4ilV0P6QrDSMq5M9CvhgLg26tDFyxauP3Fc8tIY2T7LpY6V1ZdIvIMZJnsi2nln
+2Xh0HSI/qPFE6RRmpTebRDNoQA6BF8f8wttIOU+G5wsqtLuWCBLhWk05bUHO0xa8ugEDxpZYdxoSPKYcdMxuiu2kQnLAlp1YTn3uotCg21PAv0/euYrknQeM
+AK6DAnukEa+L/j8YK4Q==

 CANTIDAD CON LETRA
 DIECISÉIS MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS 00/100 MN

$13,837.82
$0.00

$2,214.05
$137.13

$16,189.00

$0.00
$423.00

$16,612.00

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 3 %:
TOTAL:

:
Servicios:

GRAN TOTAL:
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